а.п.  18.26
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________ идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___________________________________

					ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки)
по запросам социально-правового характера, касающаяся архивных документов содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан

	Прошу выдать архивную справку о по запросам социально-правового характера,касающаяся архивных документов содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан на имя:_____________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
____________________________________________________________________

Место предоставления предоставления__________________________________

Цель предоставления __________________________________
____________________________________________________________________

___ __________20___ г.                    ____________          _____________________
        (подпись)                        (инициалы, фамилия гражданина)

[bookmark: _GoBack]
	а.п.  18.26
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___2081085Н002РВ3_______________

					ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки)
по запросам социально-правового характера, касающаяся архивных документов содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан

Прошу выдать архивную справку о по запросам социально-правового характера, касающаяся архивных документов содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан на имя: Ивановой Елены Ивановны. Место предоставления в нотариальную контору для вступления в наследство.

___ __________20___ г.                    ____________          _____________________
        (подпись)                        (инициалы, фамилия гражданина)